S E N A D O F E D E R A L
Gabinete do Senador LUIZ DO CARMO

Ala Senador Alexandre Costa – Gabinete 21 – Anexo II – Bloco A – Senado Federal – Brasília/DF
CEP 70.165-900 – Telefone: (61) 3303-6439 e 6440

REQUERIMENTO Nº       , DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa expedida pela
Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a retirada da “EMENDA 3 PLEN
- PL 2139/2020” de minha autoria, apresentada ao Projeto de Lei n° 2139,
de 2020, que dispõe sobre o Regime Jurídico Emergencial e Transitório das
relações jurídicas contratuais da Administração Pública, no período da
emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do
coronavírus (covid-19), por ser objeto de matéria estranha ao projeto.

Sala das Sessões,

Senador Luiz do Carmo
(MDB - GO)

S
F

/
2

1
0

4
7

.
0

1
5

5
4

-
8

0

01872/2021
RQS